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Combattante des ronces charismatique
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Crossbow 2

Battleaxe 3
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CàC/Tir
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Round shield (1)

Plate armor (4)

Parry

10 / 10 3 / 3

0

0

0



6

5

4

1

4

1

Cadette famille noble, elle a le sens de la famille mais elle refuse que ses actes présent fassent de l'ombre au nom de ses proches et

décide de l'abandonner dans sa quête pour se renommer "Jack", toujours fascinée par le feu et l'art de la forge, elle passe son enfance à

regarder l'artisan travailler, lors de son intronisation à la cours le vieux forgeron lui offre "zireael", un hache à une main ornée d'Ambre

qui l'accompagne dans chacune de ses aventures. Son amour d'enfance corrompu par un mage elle s'enrôle dans la guilde des ronces

pour parcourir Esteren et trouver des réponses - Si l'honneur est ancré dans ses valeurs elle ne se préoccupe aucunement des lois et tiens

la religion ou le fanatisme sous toutes ses formes en horreur.(...)

Taol-Kaer - Dukedom of Osta-Baille - Urbain

Nobility

Adversary - Tragic Love - Violence
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Frénésie

Quality : Réfléchie

Flaw : Orgueilleuse

Reste :  2         Total :  100


